
1 

 

 

 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Αμφιλοχία    03 -4-2020 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ                                                      Αριθμ. Πρωτ:  - 2894 - 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ                                             ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Πληροφορίες : Μπιστιντζάνου Αλεξ. 
Τηλ: 2642360445 
                                                                                          

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡΙΘΜ :  52 / 2020 
ΘΕΜΑ: « Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας  με τίτλο :« ΕΚΤΑΚΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΑ ΚΤΗΡΙΑ ΔΕ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  συν αξίας  1.289,60 €» 
 
                    

Ο Δήμαρχος Αμφιλοχίας 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθ 58 παρ 1 του "N.3852/10 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'): Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης όπως ισχύει 
σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006.(Κώδικας  Δήμων και Κοινοτήτων ) όπως ισχύει 
σήμερα 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α’): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ και ιδιαιτέρως τα 
άρθρα 116,118 και 120 

4. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  
5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παράγραφος 14 του Ν.4071/2012 
6. Την τήρηση των  διατάξεων  των άρθ. 1& 7 του Ν.2690/1999 και των άρθρων 14 & 58 του Ν. 3852/2010 

για τον έλεγχο του κωλύματος και του ασυμβίβαστου 
7. Την εξειδικευμένη πίστωση που έχει γραφτεί στους Κ.Α. : 10-6261.001  Συντήρηση σχολικών κτιρίων 

Δ.Ε Αμφιλοχίας  
8. Το  από  25-2-2020 πρωτογενές αίτημα του τμήματος Τεχνικών Έργων και Συντήρησης Υποδομών  

(ΚΗΜΔΗΣ: 20REQ006402341) 
9. Το υπ. αριθμ. 2217 /9-3-2020 τεκμηριωμένο αίτημα  
10. Την υπ. αριθμ. Α411/11-3-2020 ,  (ΑΔΑ:ΨΞΠΠΩΨΞ-ΗΝΘ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ποσού 

 1.289,60 ευρώ με την οποία εγκρίθηκε η διάθεση - ψήφιση της πίστωσης 
(ΚΗΜΔΗΣ:20REQ006415930) 

11. Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί των ανωτέρω αποφάσεων ανάληψης 
υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της  παρ 1α του 
άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης. 

12. Τις από 25-02-2020  Τεχνικές Προδιαγραφές   του Τμήματος  Έργων & Συντήρησης Υποδομών 
  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Α. Την έγκριση των από 25-02-2020  τεχνικών προδιαγραφών που συνέταξε το Τμήμα  Έργων & Συντήρησης 
Υποδομών του Δήμου  Αμφιλοχίας , για την υπηρεσία  με τίτλο :« ΕΚΤΑΚΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΑ ΚΤΗΡΙΑ ΔΕ Αμφιλοχίας  συν αξίας  1.289,60 €» 

 Β. Την διενέργεια της υπηρεσίας με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης 

Ο Δήμαρχος 

Γεώργιος Κατσούλας 

ΑΔΑ: ΡΘΣΒΩΨΞ-Θ7Ι



2 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
και Περιβάλλοντος 
Τμήμα Τεχνικών Έργων και  
Συντήρησης Υποδομών 
  

  
  
 
 
 
 

 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΈΚΤΑΚΤΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΑ 
ΚΤΗΡΙΑ ΔΕ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
 
 
 
ΚΑ 10-6261.001    ΧΡΗΣΗ 2020 

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ –ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  
 
           Λόγω βλαβών  που έχουν παρουσιαστεί λόγω παλαιότητας  και συχνής χρήσης των 
συγκεκριμένων υποδομών, πρέπει να προχωρήσουμε  στην επισκευή μεταλλικών στοιχείων στο 
κτήριο του Δημοτικού σχολείου  3ου Δημοτικού Σχολείου Αμφιλοχίας, στο κτήριο του Α' Δημοτικού 
Σχολείου Αμφιλοχίας και στο κτήριο του Δ.Σ. Σπάρτου , προϋπολογιζόμενης δαπάνης  ποσού  
1289,60  €  συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% , που αναλύεται ως εξής: 
 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
1 Επέκταση  μεταλλικών 

κιγκλιδωμάτων  στο κτήριο του Δ.Σ. 
Σπάρτου  

Λόγω μεταβολής στην διαμόρφωση του 
χώρου, θα γίνει επέκταση  των 

κιγκλιδωμάτων προστασίας αυτού  κατά 4 
μέτρα  

 Επισκευή οργάνων  υπαίθριου 
χώρου  3ου Δ.Σ. Αμφιλοχίας  

Επισκευή μεταλλικών μερών, τοποθέτηση 2 
συρτών και ευθυγράμμισαη στραβών 
μεταλλκών στοιχείων σε δύο όργανα  

3 Επισκευή στεγάστρου  στη θύρα  1ου 
ορόφου  στο 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Αμφιλοχίας  

Αντικατάσταση  φθαρμένων στηριγμάτων και 
δομικών στοιχείων  και φύλλων επικάλυψης  

4 Τροποποίηση  2 σπανιολετών  στο 
κτήριο του Α Δ.Σ. Αμφιλοχίας  

Τροποποίηση 2 σπανιολετών για να 
καταστούν αφλαείς κατά τη λειτουργία  τους  

 
 Η ανάθεση θα γίνει με κριτήριο τη χαμηλότερη οικονομική προσφορά ανά α/α της κάθε 
υπηρεσίας από τις τέσσερις.  
 
Ο Δήμος Αμφιλοχίας δεν απασχολεί τακτικό  ή έκτακτο προσωπικό με την ειδικότητα του 
μεταλλοτεχνίτη . 
 
ΚΑ 10-6261.001 

CPV: 71550000-8 Υπηρεσίες σιδηρουργού 

 
Αμφιλοχία 25-2-2020 
Συντάχθηκε Θεωρήθηκε 
Η υπάλληλος  
 
Ρούσση Πηνελόπη 
ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός  
 
 
 
 

Ο Προϊστάμενος Τμήματος 
 
 
Μίλης Γρηγόριος 
Χημικός Μηχανικός βαθμού Α 

 

ΑΔΑ: ΡΘΣΒΩΨΞ-Θ7Ι



3 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών και 
Περιβάλλοντος 
Τμήμα Τεχνικών Έργων και  
Συντήρησης Υποδομών 
  

  
  
 
 
 
 
 

 
 ΈΚΤΑΚΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΑ ΚΤΗΡΙΑ ΔΕ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  
 
 
ΚΑ 10-6261.001               ΧΡΗΣΗ 2020 

 
 
 

 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  
 
      
Α/Α Υπηρεσία Δαπάνη σε € (χωρίς ΦΠΑ)  
1 Επέκταση  μεταλλικών κιγκλιδωμάτων  στο κτήριο του Δ.Σ. 

Σπάρτου  
450,00 

2 Επισκευή οργάνων  υπαίθριου χώρου  3ου Δ.Σ. Αμφιλοχίας  150,00 
3 Επισκευή στεγάστρου  στη θύρα  1ου ορόφου  στο 3ο 

Δημοτικό Σχολείο Αμφιλοχίας  
400,00 

4 Τροποποίηση  2 σπανιολετών  στο κτήριο του Α Δ.Σ. 
Αμφιλοχίας 

40,00 

 ΣΥΝΟΛΟ: 1040,00 

 Φ. Π. Α. 24 %    249,60 

 ΣΥΝΟΛΟ 1289,60 

 
  

CPV: 71550000-8 Υπηρεσίες σιδηρουργού 

 
 
Αμφιλοχία 25-2-2020 
 
 
Συντάχθηκε Θεωρήθηκε 
Η υπάλληλος  
 
Ρούσση Πηνελόπη 
ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός  
 
 
 
 

Ο Προϊστάμενος Τμήματος 
 
 
Μίλης Γρηγόριος 
Χημικός Μηχανικός βαθμού Α 

 
 
 

ΑΔΑ: ΡΘΣΒΩΨΞ-Θ7Ι


		2020-04-03T19:27:04+0300
	Athens




